[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  18 »  мая   2010 года                                                                             № 263

   г. Лянтор

О проведении городской

военно-спортивной

игры-соревнования  «Полигон»

В целях патриотического воспитания молодёжи, организации допризывной подготовки юношей школ города и в соответствии с планом мероприятий, посвящённых празднованию 65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 27 мая 2010 года на территории муниципального учреждения «Сибирский легион» (п.г.т. Барсово) городской военно-спортивной игры-соревнования  «Полигон» среди команд юношей общеобразовательных учреждений города.

2. Утвердить смету расходов на проведение городской военно-спортивной игры-соревнования «Полигон»  (приложение).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести финансирование мероприятия в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Семенову Г.Н.
Глава городского поселения
Лянтор

             В.В.Алёшин
                        Приложение   к постановлению

                      Администрации городского поселения Лянтор

  от «18»  мая  2010 года  № 263

Смета

расходов на проведение городской

военно-спортивной игры-соревнования  «Полигон»

1. Оплата по договору с МУ «Сибирский легион» по проведению городской военно-спортивной игры-соревнования «Полигон»

    64658.00
                                                                                                      Итого:    64658.00

2. Оплата по договору на транспортные расходы по доставке участников игры на территорию МУ «Сибирский легион» (пгт Барсово) и обратно  8738.76

Всего: 73396.76 (семьдесят три тысячи триста девяносто шесть рублей) 76 копеек.

                      Приложение  к постановлению

                                                                               Администрации  городского поселения Лянтор

                                                                                      от «______» ____________ 2010 года № _____

Смета

расходов на транспортные услуги

 для доставки участников военно-спортивной игры-соревнования  «Полигон» на территорию МУ «Сибирский легион» (пгт Барсово)

	№ п/п
	Наименование статьи

	Ед. изм.
	Значение

	1
	Тариф за 1 м/час
	руб
	494,38

	2
	Тариф за 1 км пробега
	руб
	15,59

	3
	Время в наряде
	час
	12

	4
	Пробег (Лянтор- Барсово -Лянтор)

2 поездки  х 90 км = 180 км.
	км
	180

	5
	Расходы за отработанное время
	руб
	5932,56

	6
	Расходы за пробег
	руб
	2806,20

	7
	Расходы всего по автобусу «Мерседес»
	руб
	8738,76

Всего: 8738,76 (восемь тысяч  семьсот тридцать восемь рублей) 76 копеек.

_1231677683.unknown